

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 (ศาลพ่อแก่) แบบ ปร. 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	800.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,600.00	1,600.00	
2	งานถมดินลูกรังพร้อมบดอัด	200.00	ลบ.ม.	100.00	20,000.00	40.00	8,000.00	28,000.00	
3	ทรายหยาบ	40.00	ลบ.ม.	373.00	14,920.00	20.00	800.00	15,720.00	
4	งานคอนกรีต	120.00	ลบ.ม.	1,900.00	228,000.00	50.00	6,000.00	234,000.00	
5	งานเหล็ก RB 6 มม.	280.00	เส้น	53.00	14,840.00	3.00	840.00	15,680.00	
6	งานเหล็ก RB 9 มม.	280.00	เส้น	82.00	22,960.00	3.00	840.00	23,800.00	
7	งานเหล็ก RB 19 มม.	14.00	กก.	525.00	7,350.00	-	-	7,350.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	40.00	400.00	-	-	400.00	
9	แผ่นพลาสติก	100.00	ตร.ม.	2.50	250.00	-	-	250.00	
10	งานไม้แบบ	20.00	ลบ.ฟ.	510.00	10,200.00	20.00	400.00	10,600.00	
11	งานลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	100.00	3,000.00	20.00	600.00	3,600.00	
12	จ่ายป้ายจราจร	2.00	ป้าย	2,000.00	4,000.00	100.00	200.00	4,200.00	
13	งานท่อระบายน้ำ Ø 0.30 ซม.	4.00	ท่อน	180.00	720.00	50.00	200.00	920.00	
	<b>ค่าวัสดุ</b>	-	-	-	<b>326,640.00</b>	-	-	-	
	<b>ค่าแรงงาน</b>	-	-	-	-	-	<b>19,480.00</b>	-	
	<b>ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>	-	-	-	-	-	-	<b>346,120.00</b>	